
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415086/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Magdalena Cuřínová
Datum narození: 13.10.1970
Identifikační číslo studenta: 78802460

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Identifikační číslo studia: 415086
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Lidová píseň v pedagogice předškolního věku
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Pedagogika předškolního věku
Vedoucí: prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr.
Oponent(i): PhDr. Kateřina Hurníková, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své diplomové práce a její strukturu.

Pojednala hlavní témata rozpracovaná v teretické části. Podrobně
seznámila komisi s průběhem výzkumného šetření, zmínila konkrétní
příklady práce s písněmi. Komise vytkla studentce formální stránku
zpracování (neúplný obsah, gramatická správnost, literatura) a
obsahové zpracování závěru a vybraných písní. Notové texty jsou
zařazeny v práci ve větší míře, než je standard pro diplomové práce.
Komise ocenila tvořivost, která se projevila v práci s lidovou písní v
praxi. Diplomová práce však nemá dostatečnou teoretickou hloubku
odpovídající této kvalifikační práci.
Studentka odpověděla následující dotazy položené komisí:
1) Jaké úkony činily dětem nějvětší problémy a na co by bylo vhodné
se v další práci zaměřit?
2) Jakým způsobem jste metodicky vedla děti k naučení ostinát?
3) Jak byste přeformulovala název práce, aby více odpovídal obsahu
práce?

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

Mgr. Barbora Loudová Stralczynská ............................

78802460 - 415086 - Magdalena Cuřínová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415086/..... NMgr

PhDr. Kateřina Hurníková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

78802460 - 415086 - Magdalena Cuřínová

http://www.tcpdf.org

